
OGŁOSZENIE O NABORZE 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłasza nabór wniosków  

o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego " Wsparcie rozwoju instytutów badawczych 

nadzorowanych przez ministra właściwego ds. klimatu, ministra właściwego ds. środowiska oraz 

ministra właściwego ds. energii".  

 CEL PROGRAMU 

 

Wsparcie instytutów badawczych nadzorowanych przez ministra właściwego ds. klimatu, ministra 

właściwego ds. środowiska oraz ministra właściwego ds. energii, poprzez udzielenie pożyczki na rozwój 

potencjału naukowo badawczego oraz zaplecza organizacyjno-infrastrukturalnego. W szczególności 

wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, a także rozwój sieci stacji 

pomiarowych, laboratoriów i ośrodków przetwarzania informacji służących badaniu stanu środowiska. 

 Nabór wniosków dotyczy dofinansowania prac modernizacyjnych i inwestycyjnych  

oraz rozwoju sieci stacji pomiarowych, laboratoriów i ośrodków przetwarzania informacji 

służących badaniu stanu środowiska. 

 

 TERMINY I SPOSÓB SKŁADANIA WNIOSKÓW 

Wnioski należy składać w terminie od 07.11.2022 r. – 30.06.2023 r. lub do wyczerpania alokacji 

środków. 

Przygotowane wnioski należy składać w wersji elektronicznej przez Generator Wniosków  

o Dofinansowanie („GWD”), a w przypadku braku podpisu elektronicznego, oprócz przesłania wersji 

elektronicznej należy złożyć wygenerowany przy użyciu GWD: 

1. wydruk wniosku, zawierający na pierwszej stronie kod kreskowy, 

2. oświadczenia podpisane zgodnie z zasadami reprezentacji wnioskującego, 

bezpośrednio w Kancelarii NFOŚiGW od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30  

lub przesłać drogą pocztową lub kurierem na adres: 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

ul. Konstruktorska 3A 

02-673 Warszawa 

 

Dla wniosków składanych w formie wydruku przesłanych pocztą lub kurierem za dzień wpływu uważa 

się dzień  rejestracji (wpływu) ww. dokumentacji w kancelarii NFOŚiGW. 

Wnioski, które wpłyną po terminie zostaną odrzucone.  

 ALOKACJA :  

Kwota alokacji wynosi 30 000 000 zł. 

NFOŚiGW zastrzega sobie możliwość zmiany wysokości środków finansowych, przeznaczonych  

na dofinansowanie przedsięwzięć w ramach przedmiotowego naboru. 

 

 FORMY DOFINANSOWANIA: 

Pożyczka. 



 BENEFICJENCI: 

Instytuty badawcze nadzorowane przez ministra właściwego ds. klimatu, ministra właściwego ds. 

środowiska oraz ministra właściwego ds. energii. 

 

Informacja o koordynatorze programu priorytetowego: 

Koordynator programu: Wioleta Goździejewska nr tel. 22 45 95 949, tel. kom.: 885 339 537. 


